



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 296 417
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MALLEUS HOLDING AS
Forretningsadresse: Gilhusveien 19
3414 LIERSTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ellen Blomquist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	5 594 000	4 950 000
Sum inntekter		5 594 000	4 950 000
Kostnader			
Lønnskostnad	4,5	5 447 000	5 358 000
Annen Driftskostnad	4	260 000	61 000
Sum kostnader		5 707 000	5 419 000
Driftsresultat		-113 000	-469 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8	146 000	21 661 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		471 000	353 000
Annen renteinntekt	6	32 000	139 000
Sum finansinntekter		649 000	22 153 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		537 000	610 000
Annen finanskostnad	6	8 000	8 000
Sum finanskostnader		545 000	618 000
Netto finans		104 000	21 535 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 000	21 066 000
Skattekostnad	16	0	3 532 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 000	17 534 000
Årsresultat		-9 000	17 534 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	16	0	6 000 000
Overføring annen egenkapital	16	-9 000	11 534 000
Sum overføringer og disponeringer		-9 000	17 534 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	18 793 000	18 793 000
Lån til foretak i samme konsern	10	6 000 000	11 500 000
Investeringer i tilknyttet selskap	8	240 000	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	4 577 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		29 610 000	30 293 000
Sum anleggsmidler		29 610 000	30 293 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	10,11	10 000	1 433 000
Sum fordringer		10 000	1 433 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	18 179 000	13 245 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 179 000	13 245 000
Sum omløpsmidler		18 189 000	14 678 000
SUM EIENDELER		47 799 000	44 971 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17,18	300 000	300 000
Overkurs	17	2 927 000	2 927 000
Sum innskutt egenkapital		3 227 000	3 227 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	31 056 000	31 065 000
Sum opptjent egenkapital		31 056 000	31 065 000
Sum egenkapital		34 283 000	34 292 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		156 000	17 000
Betalbar skatt	16	0	3 433 000
Skyldig offentlige avgifter		848 000	745 000
Utbytte		0	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11	12 512 000	484 000
Sum kortsiktig gjeld		13 516 000	10 679 000
Sum gjeld		13 516 000	10 679 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 799 000	44 971 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	99 398 000	96 769 000
Leieinntekt fast eiendom	3	1 162 000	2 673 000
Annen driftsinntekt	3	11 004 000	12 826 000
Sum inntekter		111 564 000	112 268 000
Kostnader			
Varekostnad		66 021 000	72 240 000
Lønnskostnad	4,5	10 866 000	10 503 000
Avskrivning	7	6 905 000	6 012 000
Annen driftskostnad	4	6 097 000	6 911 000
Sum kostnader		89 889 000	95 666 000
Driftsresultat		21 675 000	16 602 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	124 000	0
Annen finansinntekt	6	534 000	358 000
Sum finansinntekter		658 000	358 000
Annen finanskostnad	6	2 574 000	1 944 000
Sum finanskostnader		2 574 000	1 944 000
Netto finans		-1 916 000	-1 586 000
Ordinært resultat før skattekostnad		19 759 000	15 016 000
Skattekostnad	16	4 323 000	3 306 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 436 000	11 710 000
Årsresultat		15 436 000	11 710 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til annen egenkapital	16	15 436 000	11 710 000
Sum overføringer og disponeringer		15 436 000	11 710 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	68 149 000	44 176 000
Maskiner og anlegg	7	10 524 000	10 390 000
Finansiell leasing- Maskiner	7,14	2 310 000	3 618 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	1 217 000	427 000
Sum varige driftsmidler		82 200 000	58 611 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	609 000	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	4 576 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		5 185 000	0
Sum anleggsmidler		87 385 000	58 611 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	37 688 000	38 401 000
Sum varer		37 688 000	38 401 000
Fordringer			
Kundefordringer		13 083 000	17 124 000
Andre fordringer	10,11	519 000	500 000
Sum fordringer		13 602 000	17 624 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	18 390 000	13 415 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 390 000	13 415 000
Sum omløpsmidler		69 680 000	69 440 000
SUM EIENDELER		157 065 000	128 051 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17,18	300 000	300 000
Overkurs	17	2 927 000	2 927 000
Sum innskutt egenkapital		3 227 000	3 227 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	72 100 000	56 664 000
Sum opptjent egenkapital		72 100 000	56 664 000
Sum egenkapital		75 327 000	59 891 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	16	2 116 000	563 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 116 000	563 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12,13	54 035 000	32 709 000
Finansiell gjeld- leasing	14	2 238 000	3 300 000
Sum annen langsiktig gjeld		56 273 000	36 009 000
Sum langsiktig gjeld		58 389 000	36 572 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 603 000	12 311 000
Betalbar skatt	16	4 297 000	3 751 000
Skyldig offentlige avgifter		4 934 000	4 585 000
Utbytte		0	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10,11	5 515 000	4 941 000
Sum kortsiktig gjeld		23 349 000	31 588 000
Sum gjeld		81 738 000	68 160 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		157 065 000	128 051 000



KPMG AS
Dr. Hansteins gate 9
3044 Drammen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Malleus Holding AS

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Malleus Holding AS er morselskap i konsern og driver sin virksomhet gjennom datterselskaper. Konsernets virksomhet er i hovedsak handel og utleie av maskiner og utstyr til bygg- og anleggsvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Lier kommune.

Fortsatt drift

Effektene av COVID-19 har ikke påvirket driften i verken i 2020 eller i 2021. Ledelsen holder seg løpende oppdatert over situasjonen for å kunne gjøre nødvendig tiltak dersom behov.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Utvikling i resultat og stilling

Resultatet av driften i konsernet viser at 2020, i likhet med fjoråret, var et økonomisk tilfredsstillende år.

Netto kontantstrøm fra driften i konsernet var Tnok 21 823 i 2020, mot Tnok 15 395 i 2019. De samlede investeringene i konsernet for 2020 var på Tnok 8 571, mot Tnok 25 017 i 2019.

Likviditetsbeholdningen pr 31.12.20 var Tnok 18 391, mot Tnok 13 415 i 2019. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernet har en egenkapital på 48 % pr 31.12.20, mot 47 % for 2019. Av konsernets samlede gjeld er 69 % rentebærende gjeld, mot 53 % i 2019.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 2020 Tnok 157 065, mot Tnok 128 051 i 2019.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme morselskapets eller konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko - Markedsrisiko er hovedsakelig knyttet til endringer i etterspørselen i bygg- og anleggsbransjen, som er den primære driveren til konsernets inntekter.

Kredittrisiko - Konsernets kredittrisiko anses svært lav, og er i hovedsak knyttet til oppgjør av konsernets kundefordringer. Risiko for at debitorer ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees for å være lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko - Konservativ likviditetsstyring innebærer å ha tilstrekkelig likvide eiendeler og tilgjengelig finansiering gjennom kredittlinjer til å møte Konsernets forpliktelser. Konsernet har en aktiv likviditetsforvaltning, og styrer sin likviditetsrisiko ved å opprettholde tilstrekkelige kontantbeholdninger og ha banktjenester og tilgjengelige lånerammer. Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået da konsernets gjeld har flytende rente. Konsernet er også eksponert for endringer i valutakurs, da konsernet kjøper en del maskiner og utstyr i andre valutaer. Det er ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko.



Malleus Holding AS

Kontantstrøm

Forskjellen mellom kontantstrøm fra drift og morselskapets driftsresultat skyldes primært inntektsføring av konsernbidrag fra datterselskaper. Ingen vesentlige forskjeller i konsernet. Eventuelle forskjeller skyldes primært periodiseringsforskjeller i regnskapsmessig tidspunkt for resultatføring og betalingstidspunkt.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Morselskapet har ingen ansatte. Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid, og sykefraværet har vært ubetydelig.

Datterselskap i konsernet har som mål å tilby en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Konsernet hadde ved årets utløp 10 ansatte, herunder 2 kvinner og 8 menn. I selskapets styre er en av tre styremedlemmer kvinner.

Miljørapportering

Morselskapet eller konsernet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Morselskapet eller konsernet driver ikke med forsknings- og utviklingsaktiviteter.

31. desember 2020
Lierstranda, 8. mars 2021

Ørjar Gjeitsund Kveta
Styreleder

Kai Flaam Moen
Daglig leder, styremedlem

Ellen Blomquist
Styremedlem

Penneo Dokumentnrøkke: 0AG1Q-YYLXM-EQSZY-MT6BY-UMDOZ-B7ZVH



Malleus Holding AS

Resultatregnskap

Morselskap		Beløp i TNOK		Note	Konsern	
2020	2019	2020	2019		2020	2019
Driftsinntekter						
5 594	4 950	Salgsinntekt		3	99 398	96 769
-	-	Leieinntekt fast eiendom		3	1 162	2 673
-	-	Annen driftsinntekt		3	11 004	12 826
<u>5 594</u>	<u>4 950</u>	Sum driftsinntekter			<u>111 564</u>	<u>112 268</u>
Driftskostnader						
-	-	Varekostnad			66 021	72 240
5 447	5 358	Lønnskostnad		4, 5	10 866	10 503
-	-	Avskrivning		7	6 905	6 012
260	61	Annen driftskostnad		4	6 096	6 911
<u>5 707</u>	<u>5 419</u>	Sum driftskostnader			<u>89 889</u>	<u>95 666</u>
-113	-469	Driftsresultat			21 675	16 602
Finansinntekter og finanskostnader						
146	21 661	Inntekt på investering i datterselskap		8	-	-
-	-	Resultatandel investering i TS og FKV		8	124	-
		Renteinntekt fra foretak i samme				
471	353	konsern		12	-	-
32	139	Annen finansinntekt		6	534	358
		Rentekostnad til foretak i samme				
537	610	konsern			-	-
9	9	Annen finanskostnad		6	2 574	1 944
<u>104</u>	<u>21 534</u>	Netto finansposter			<u>-1 916</u>	<u>-1 586</u>
-9	21 065	Ordinært resultat før skattekostnad			19 759	15 016
-	3 531	Skattekostnad på ordinært resultat		16	4 323	3 306
<u>-9</u>	<u>17 534</u>	Årsresultat			<u>15 436</u>	<u>11 710</u>
Overføringer og disponeringer						
-	6 000	Tilleggsutbytte		17		
-9	11 534	Overføringer annen egenkapital		17		
<u>-9</u>	<u>17 534</u>	Sum				

Penneo Dokumentnøkkel: 0A.G1Q.YYLXM.EQSZY-MT6BY-UMD0Z-B7ZVH



Malleus Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Beløp i TNOK	Note	2020	2019
Anleggsmidler					
<i>Varige driftsmidler</i>					
Tomter, bygninger og annen fast eiendom					
-	-		7	68 149	44 176
-	-	Maskiner og anlegg	7	10 524	10 390
-	-	Finansiell leasing - Maskiner	7, 14	2 310	3 618
-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	7	1 217	427
-	-	Sum varige driftsmidler		82 200	58 611
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
18 793	18 793	Investering i datterselskap	8	-	-
240	-	Investering i tilknyttet selskap	8	609	-
6 000	11 500	Lån til foretak i samme konsern	10	-	-
4 577	-	Lån til tilknyttet selskap	10	4 577	-
29 611	30 293	Sum finansielle anleggsmidler		5 186	-
29 611	30 293	Sum anleggsmidler		87 385	58 611
Omløpsmidler					
-	-	Varer	9	37 688	38 401
<i>Fordringer</i>					
-	-	Kundefordringer		13 083	17 124
10	1 433	Andre fordringer	10, 11	519	500
10	1 433	Sum fordringer		13 601	17 624
18 179	13 245	Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	18 390	13 415
18 188	14 678	Sum omløpsmidler		69 679	69 440
47 799	44 971	Sum eiendeler		157 065	128 051

Penneo Dokumentnøkkel: 0AG1Q-YYLXM-EQSZY-MT6BY-UMD0Z-B7ZVH



Malleus Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp i TNOK		Note	Konsern	
2020	2019				2020	2019
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
300	300	Aksjekapital		17, 18	300	300
2 927	2 927	Overkurs		17	2 927	2 927
<u>3 227</u>	<u>3 227</u>	Sum innskutt egenkapital			<u>3 227</u>	<u>3 227</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>						
31 056	31 065	Annen egenkapital		17	72 100	56 664
<u>31 056</u>	<u>31 065</u>	Sum opptjent egenkapital			<u>72 100</u>	<u>56 664</u>
<u>34 283</u>	<u>34 292</u>	Sum egenkapital			<u>75 328</u>	<u>59 891</u>
Gjeld						
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>						
-	-	Utsatt skatt		16	2 116	563
<u>-</u>	<u>-</u>	Sum avsetninger for forpliktelser			<u>2 116</u>	<u>563</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>						
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		12, 13	54 035	32 709
-	-	Leasingforpliktelse		14	2 238	3 300
<u>-</u>	<u>-</u>	Annen langsiktig gjeld			<u>56 273</u>	<u>36 009</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
156	17	Leverandørgjeld			8 603	12 311
-	3 433	Betalbar skatt		16	4 297	3 751
848	745	Skyldige offentlige avgifter			4 934	4 585
-	6 000	Avsatt utbytte			-	6 000
<u>12 512</u>	<u>484</u>	Annen kortsiktig gjeld		10, 11	<u>5 514</u>	<u>4 941</u>
<u>13 516</u>	<u>10 679</u>	Sum kortsiktig gjeld			<u>23 348</u>	<u>31 588</u>
<u>13 516</u>	<u>10 679</u>	Sum gjeld			<u>81 737</u>	<u>68 160</u>
<u>47 799</u>	<u>44 971</u>	Sum egenkapital og gjeld			<u>157 065</u>	<u>128 051</u>

31. desember 2020
Lierstranda, 8. mars 2021

Ørjar Gjeitsund Kveta
Styreleder

Kai Flaam Moen
Daglig leder, styremedlem

Ellen Blomquist
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 0AG1Q-YYLXM-EQSZY-MT6BY-UMDOZ-BZVH



Malleus Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap	Beløp i TNOK	Konsern		
2020	2019	2020	2019	
				Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter
-9	21 066	19 759	15 789	Resultat før skattekostnad
-3 433	-4 726	-3 751	-5 790	Periodens betalte skatt
-146	-21 066	-	-	Inntektsført konsernbidrag/utbytte
-	-	-124	-	Resultatandel investering i TS og FKV
-	-	-744	-118	Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler
-	-	6 905	6 012	Ordinære av- og nedskrivninger
-	-	-	-13 006	Endring i varelager
-	-	4 041	-4 073	Endring i kundefordringer
139	-	-3 708	7 161	Endring i leverandørgjeld
-	-	713	-	Endring prosjekter i arbeid
136	1 107	-1 268	9 420	Endring i andre tidsavgrensningsposter
-3 314	-3 619	21 823	15 395	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter
				Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter
-	-	1 580	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler
-	-	-5 089	-25 017	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler
-240	-	-485	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer
-4 577	-	-4 577	-	Inn-/utbetalinger av utlån
-4 817	-	-8 571	-25 017	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter
				Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter
-	-	-2 276	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld
-	-	-	6 614	Netto endring kassekreditt
19 065	970	-	-	Netto endring konsernmellomværende
-6 000	-6 000	-6 000	-6 000	Utbetaling av utbytte
13 065	-5 030	-8 276	614	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter
4 934	-8 649	4 976	-9 008	Netto endring i likvider i året
13 245	21 894	13 415	22 423	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.
18 179	13 245	18 391	13 415	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.

Pennco Dokumentnr: 0A.G1Q.YY1XM.EQSZY-MT6BY-UMD0Z-B7ZVH



Malleus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Malleus Holding AS, datterselskaper og selskaper Malleus Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Se for øvrig note 8. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Malleus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Leieinntekter

Inntektsføring av leieinntekter skjer i henhold til leiekontrakter/leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjon

Selskapet har kun innskuddsplaner. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som en lønnskostnad.

Leieavtaler/leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler og avskrives over driftsmiddelets gjenværende levetid. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Malleus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Bankinnskudd

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
415	346	Bundne skattetrekkmidler	627	516

Konsern

Note 3 - Driftsinntekter

Morselskap			Konsern	
2020	2019	<i>Pr. virksomhetsområde:</i>	2020	2019
5 594	4 950	Salg av maskiner og utstyr, herunder tjenester	99 398	96 664
-	-	Leieinntekter maskiner og utstyr	10 789	14 785
-	-	Leieinntekt fast eiendom og øvrige driftsinntekter	1 377	819
<u>5 594</u>	<u>4 950</u>	Sum	<u>111 564</u>	<u>112 268</u>
<i>Geografisk fordeling:</i>				
5 594	4 950	Norge	111 564	112 268

Note 4 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap			Konsern	
2020	2019	<i>Lønnskostnader:</i>	2020	2019
4 516	4 502	Lønn	8 938	8 646
643	597	Arbeidsgiveravgift	1 284	1 220
247	238	Pensjonskostnader	394	374
41	21	Andre lønnsrelaterte ytelser	250	263
<u>5 447</u>	<u>5 358</u>	Sum	<u>10 866</u>	<u>10 503</u>
3	3	Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret	10	10

Morselskap

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 320	66	78
Styrets leder	1 320	66	62
Styremedlem	1 320	66	62

Morselskap

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

2020	21 900	Lovpålagt revisjon
	10 090	Andre tjenester

Konsern

2020	180 450
	60 930

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Malleus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 - Pensjon

Konsern

Konsernet er pliktig til å ha tjenespensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i Lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning for 10 personer. Innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres løpende og utgjør per 31.12. TNOK 394.

Note 6 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Morselskap		Annen finansinntekt		Konsern	
2020	2019		2020	2019	
32	139	Renteinntekt	54	170	
-	-	Agiogevinst	476	175	
-	-	Annet	5	13	
<u>32</u>	<u>139</u>	Sum	<u>534</u>	<u>358</u>	
<i>Annen finanskostnad</i>					
9	9	Rentekostnad	1 199	1 067	
-	-	Agiotap	1 375	798	
-	-	Annet	-	79	
<u>9</u>	<u>9</u>	Sum	<u>2 574</u>	<u>1 944</u>	

Note 7 - Varige driftsmidler

Konsern

Varige driftsmidler	Maskiner og anlegg	Finansiell leasing - maskiner	Tomter, bygninger og annen fast eiendom		Driftsløsøre, inventar og verktøy	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	23 283	7 296	47 040	3 816	81 435	
Tilganger kjøpt virksomhet	-	-	26 812	-	26 812	
Tilganger	4 370	-	-	719	5 089	
Avganger	-904	-	-	-213	-1 117	
Flytting	-	-	-44	44	-	
Anskaffelseskost 31.12.	26 749	7 296	73 808	4 366	112 219	
Akk. Avskrivning 31.12.	16 226	4 986	5 659	3 149	30 020	
Balanseført verdi 31.12.	10 524	2 310	68 149	1 217	82 200	
Årets avskrivninger	3 633	1 308	1 453	511	6 905	
Avskrivningsplan økonomisk levetid	Lineær 4-15 år	Lineær 5 år	Lineær 20-50 år	Lineær 4-10 år		

Penneo Dokumentnøkkel: 0AG1Q-YYLXM-EQSZY-MT6BY-UMDOZ-B7ZVH



Malleus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Datterselskap, TS og FKV

Morselskap

Direkte eie	Kontor	Eier-/stemmeandel	Resultat 2020	Egenkapital 31.12.	Bokført verdi pr. 31.12.
Malleus Maskin AS	Lierstranda	100 %	12 068	33 761	3 000
Malleus Utleie AS	Lierstranda	100 %	2 765	13 547	1 618
Malleus Eiendom AS	Lierstranda	100 %	-822	8 774	5 670
Gilhusveien 19 AS	Lierstranda	100 %	731	3 543	8 505
Sum					18 793

Tilknyttet selskap (TS) og felleskontrollert virksomhet (FKV)

Morselskap

Direkte eie	Ansk.år	Kontor	andel	pr. 31.12.
Trondheimsvegen 503 AS	2020	Kristiansand	50,00 %	240

Konsern

	Ansk.år	Kontor	andel	pr. 31.12.
Tanknor AS	2020	Sundebru	24,50 %	244
Trondheimsvegen 503 AS	2020	Kristiansand	50,00 %	365
Sum bokført verdi				609

	Tanknor AS	Trondheimsvegen 503 AS	SUM
Anskaffelseskost	245	240	485

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	-1	125	124
Årets resultatandel	-1	125	124

Beregning av balanseført verdi pr. 31.12.

Inngående balanse 01.01.	-	-	-
Tilgang/avgang	245	240	485
Årets resultatandel	-1	125	124
Utgående balanse 31.12.	244	365	609

Note 9 - Varer

Morselskap

2020	2019	
-	-	Innkjøpte varer for videresalg
-	-	Sum

Konsern

2020	2019
37 688	38 401
37 688	38 401

Penneo Dokumentnøkkel: 0AG1Q-YYLXM-EQSZY-MT6BY-UMDOZ-BZVH



Malleus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 12 - Fordringer og gjeld

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
-	-	41 332	24 898
		<i>Gjeld med forfall senere enn fem år</i>	
		Gjeld til kredittinstitusjoner	

Note 13 - Pant og garantier

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
-	-	54 035	32 709
		<i>Pantsikret gjeld:</i>	
		Gjeld til kredittinstitusjoner	
<i>Sikret i panteobjekt med følgende bokførte verdier:</i>			
-	-	68 149	44 176
		Tomter, bygninger og annen fast eiendom	
-	-	858	697
		Maskiner og anlegg	
-	-	69 007	44 873
		Sum	

Note 14 - Leieavtaler

Konsern

Konsernet har inngått både operasjonelle og finansielle leieavtaler.

Operasjonelle leieavtaler

Konsernets operasjonelle leieavtaler er i all hovedsak knyttet til leasing av transportmidler. Leasing av transportmidler er kostnadsført med kr 337 656, tilsvarende for 2019 var kr 318 830.

Finansielle leieavtaler

Konsernets finansielle leieavtaler relaterer seg til leieavtaler av hydrauliske hammere, skuffer og gafler. Leasingforpliktelse og resterende estimerte leieinnbetalinger knyttet til avtalene er som følger:

	2020	
	Nominelle verdier	Nåverdier
Leasingforpliktelse 31.12.		2 237 854
Estimerte leieinnbetalinger		
Leiebetaling som forfaller i løpet av 1 år	853 506	834 095
Leiebetaling som forfaller i løpet av 2-5 år	1 378 966	1 291 365
Leiebetaling som forfaller mer enn 5 år	-	-
Sum	2 232 472	2 125 460

Note 15 - Hendelser etter balansedagen

Ingen hendelser er inntruffet etter balansedagen som har vesentlig påvirkning på det avlagte regnskapet per 31.12. Effektene av COVID-19 har ikke påvirket driften verken i 2020 eller så langt i 2021. Ledelsen holder seg løpende orientert over situasjonen for å kunne gjøre nødvendige tiltak ved behov. Selskapet og konsernet sin finansielle stilling anses som sterk og gir støtte til at konsernet vil komme seg trygt gjennom denne pandemien.



Malleus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 16 - Skatt

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
Årets skattekostnad fordeler seg på:			
-	3 531	4 297	3 751
-	-	26	-445
-	3 531	4 323	3 306
Beregning av årets skattegrunnlag:			
2020	2019		
-9	21 066		
9	8		
-146	-2 000		
-146	-19 661		
-146	-		
-146	-587		
146	16 639		
-	-450		
-	15 602		
-	3 433		
Oversikt over midlertidige forskjeller:			
2020	2019	2020	2019
-	-	10 653	2 853
-	-	-505	-412
-	-	72	318
-	-	-200	-200
-	-	10 020	2 559
<i>Opplysninger om forskjeller som ikke er behandlet ovenfor:</i>			
-	-	-402	-
-	-	9 618	2 559
-	-	2 116	563
Forklaring til hvorfor endring utsatt skatt i balansen ikke utgjør endring utsatt skatt i resultatet:			
		2020	
		1 553	
		-1 527	
		26	
Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:			
2020		2020	
-2		4 347	
2		-24	
-		4 323	
0,0 %		21,9 %	

Penneo Dokumentnøkkel: 0AG1Q-YYLXM-EQSZY-MT6BY-UMD0Z-BZVH



Malleus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 17 - Egenkapital

Morselskap	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	300	2 927	31 065	34 292
Årsresultat			-9	-9
Egenkapital 31.12.	300	2 927	31 056	34 283

Konsern	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	300	2 927	56 664	59 891
Årsresultat			15 436	15 436
Egenkapital 31.12.	300	2 927	72 100	75 328

Note 18 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	300	kr 1	300

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Ni-Ma AS	150	50 %	50 %
Viari AS	150	50 %	50 %
Sum	300	100 %	100 %



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ørjar Gjeitsund Kveta

Styreleder

På vegne av: Malleus

Serienummer: 9578-5999-4-1383072

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-08 18:16:13Z



Ellen Blomquist

Styremedlem

På vegne av: Malleus

Serienummer: 9578-5999-4-1507895

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-08 18:26:46Z



Kai Flaam Moen

Daglig leder, styremedlem

På vegne av: Malleus

Serienummer: 9578-5999-4-1411599

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-08 18:38:32Z



Penneo Dokumentnr: 0A.G1Q.YY.LXM.EQSZY.MT6BY-UMD0Z-B7ZVH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>